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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32406027Q

2. Data e Regjistrimit 06/12/2023
3. Emri i Subjektit ERBISTI A&R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga  “Bardhok Biba ", Njesia 
administrative nr.9, Galeria Tirana (ish kinema 17 Nentori), 
Kati 2, Hyrja 1, 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transporti rrugor i mallrave për palë të treta, si dhe transporti 

i pasagjerëve, si brenda Shqipërisë dhe jashtë vendit, 
transporti kombëtar dhe ndërkombëtar, transport tokësor, 
detar, ajror dhe transport të jashtëzakonshëm; Shërbime 
dërgesash kombëtare dhe ndërkombëtare; zhdoganimi i 
mallrave për palë të treta. Magazinimi, mbajtja, ruajtja dhe 
shpërndarja e të gjitha llojeve të mallrave, si në magazinat e 
veta ashtu edhe në magazinat e palëve të treta, logjistika e 
zinxhirit të ftohtë dhe të gjitha veprimet që kanë të bëjnë me 
menaxhimin, në emër të vetes ose në emër të palëve të treta, 
të mallrave në depo; Shitblerja, marrja me qira e 
automjeteve, makinerive dhe mjeteve të transportit, si dhe të 
makinerive të ndërtimit, marrja e mandateve dhe përfaqësia 
në fushën e transportit dhe logjistikës, si dhe veprimtarive të 
ngjashme dhe këshillimit; Tregtia me pakicë dhe shumicë, në 
çdo formë, duke përfshirë njësitë e lëvizshme dhe me 
sistemin e franshizës dhe të ngjashme, në emër të vetes ose 
në emër të palëve të treta, të lëndës drusore për ndërtim, 
materialeve të ndërtimit dhe produkteve për ndërtim, punime 
tullash, produkte të mekanikës instrumentale, makineri dhe 
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pajisje; Punime toke, punime gërmimi, shembje dhe të gjitha 
aktivitetet e qenësishme, të ngjashme, rrjedhimore dhe 
ndihmëse. Shoqëria do të jetë në gjendje të zbatojë të gjitha 
aktet ligjore dhe transaksionet, të çfarëdo natyre dhe objekti, 
të konsideruara nga organi administrativ si të nevojshme, të 
dobishme ose të përshtatshme për qëllimin e përmbushjes së 
objektivit të shoqërisë, duke përfshirë këtu, për shembull, 
transferimin, blerjen, dhënien me qira, qiranë financiare 
(leasing) në cilësinë e qiramarrësit, të pasurive të 
paluajtshme dhe të luajtshme, të veprave intelektuale dhe të 
shpikjeve industriale, në përputhje me ligjet e posaçme në 
fuqi për këtë çështje, marrja e kredive dhe financimeve, 
dhënia e garancive, reale dhe personale, gjithashtu në favor 
të palëve të treta, përftimi direkt dhe indirekt, jo i një natyre 
mbizotëruese, jo për qëllime shpërndarje dhe jo ndaj 
publikut, të interesave dhe aksioneve në shoqëri të tjera, 
konsorciume ose shoqëri me objekt të ngjashëm, qëllim të 
ngjashëm ose të lidhur me të vetin. Shoqëria do të jetë në 
gjendje të hapë degë në Shqipëri dhe jashtë vendit. Shoqëria 
do të mund të marrë pjesë në krijimin e shoqërive, përfshirë 
pasuritë e paluajtshme, si në Shqipëri ashtu jashtë vendit. 
RENZO ERBISTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2023                Deri: 23/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RENZOERBISTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ERNESTOLUCIANI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ERBISTI A&R
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E-Mail: erbisti.logistics@gmail.com  
Telefon: 0696610697  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-227575-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F97A63B-474E-42CC-9D14-08455F8263D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1945769D-C550-42AB-A3B3-2F71315DB8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41655CC-AA25-4E3A-864F-D0C9713C0ABF

